
SETOR DE LICITAÇÕES 
 
 

 
 
 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 01/2018 
NÚMERO DO CONTRATO 045/2018 
NÚMERO DO PROCESSO LICITATÓRIO 075/2018 
NUMERO DA TOMADA DE PREÇO 001/2018.  
 

OBJETO: Prorrogação do contrato por mais 05 meses, contados a partir de 06/12/2018. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Recreio. 
CONTRATADA: Scallberi Construções E Serviços LTDA- EPP. 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 8.666/93, atualização e legislação correlata. 
VIGÊNCIA: 06/12/2018 A 06/05/2019. 
DATA DE ASSINATURA: 06/12/2018. 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, pela contratante e Paulo De Jesus Berizonzi, pela 
contratada. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
  

 


	SETOR DE LICITAÇÕES

